
Vážený pan

592 31 Nové Město na Moravě

Vážený pane 

ič / DIČFAXTELEFON
566598305566598300 00294900

CZ00294900

NOVE MĚSTO
NA MORAVĚ

dne 07.05.2021 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o svobodném 
přístupu k informacím“), v níž jste požadoval poskytnutí nájemní smlouvy ze dne 28.07.2011, 
uzavřené mezi městem Nové Město na Moravě jako pronajímatelem a Sportovním klubem Nové 
Město na Moravě jakožto nájemcem, včetně všech příloh a dodatků.

Tuto informaci jsme Vám poskytli dne 10.05.2021, a to způsobem upraveným v ust. § 6 odst. 1 
zákona o svobodném přístupu k informacím, kdy jsme odkázali na smlouvu zveřejněnou 
v Centrálním registru smluv (dále jen „registr smluv“).

Dne 12.05.2021 jsme obdrželi v reakci na naši odpověď připiš ze dne 12.05.2021, nazvaný „Věc: 
Odvolání“, v němž se odvoláváte proti „reakci na mou žádost o poskytnutí informací v předmětné 
záležitosti“.

Vzhledem ke skutečnosti, že odvolání není v dané věci přípustné, neboť dle ust. § 16 odst. 1 zákona 
o svobodném přístupu k informacím se lze odvolat proti rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí 
žádosti o informaci, bylo Vaše podání ze dne 12.05.2021 v souladu se zásadou dobré správy 
posouzeno dle obsahu jako stížnost na postup při vyřizování žádosti o informace dle ust. § 16a 
zákona o svobodném přístupu k informacím.

V souladu s ust. § 16a odst. 5 zákona o svobodném přístupu k informacím Vám tímto k Vašim 
námitkám sdělujeme následující:

Při poskytnutí Vámi požadované informace odkazem na zveřejněnou informaci dle ust. § 6 odst. 1 
zákona o svobodném přístupu k informacím, bylo postupováno správně.

E-MAIL

posta@nmnm.cz

BANKOVNÍ SPOJENÍ

KB Žďár nad Sázavou

č.ů. 19-1224751/0100

t; 
O

Nové Město na Moravě
19.5.2021

Váš dopis značky/ze dne
/ 12.5.2021

Nové Město na Moravě
Odbor správy majetku města

z 
o 
ó
2
m

ÚŘEDNÍ DNY

Po: 8°° - 18°°

St: 8°° - 17°°
Čt: 8°° - 14°°

Naše značka Vyřizuje/linka
MLTNMNMJ Ing. Taťána Vinklerová/ 566

Vratislavovo náměstí 10 3,
592 3 1 Nové Město na Moravě

mailto:posta@nmnm.cz


S pozdravem

2

Je sice pravda, že předmětný odkaz uvedený v naší odpovědi na Vaši žádost zdánlivě odkazuje (dle 
názvu) pouze na dodatek č. 6 požadované nájemní smlouvy, v příloze odkazu jsou však nahrány i 
ostatní dodatky k nájemní smlouvě, i smlouva samotná. Veškeré dokumenty jsou přitom obsaženy 
v jednom souboru, přičemž tento soubor obsahuje požadovanou nájemní smlouvu a dodatky č. 1 až 
6, a to včetně všech příloh. Chápeme však, že vzhledem k absenci této informace v naší původní 
odpovědi, mohlo dojít k omylu, resp. jste mohl dojít k závěru, že Vám informace nebyla poskytnuta 
kompletní.

Dále sdělujeme, že ačkoli registr smluv eviduje smlouvy až od roku 2016, v případě, že byl po tomto 
roce ke smlouvě uzavřen dodatek, jsou v registru smluv nahrány i všechny předchozí dodatky a 
samozřejmě i samotná smlouva, k níž je dodatek uzavírán. Tak tomu je i v případě požadované 
nájemní smlouvy.

Pro úplnost pak pouze dodáváme, že smlouvy jsou do registru smluv nahrávány vždy i s případnými 
přílohami.

Ing. Radek Fila 
vedoucí odboru

MĚSTO ' ••
NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ



Městský úřad města Nové Město na Moravě1 2, 05. 2021
Vratislavovo náměstí 103

59231 Nové Město na Moravě

Nové Město na Moravě 12. Května 2021

Věc: Odvolání

Zvýše uvedených důvodů podávám

odvolání

žádám

S pozdravem

Dne 11. května 2021 jsem obdržel pod vaší značkou 11643/2021-1 odpověď na svou žádost o 
poskytnutí dokumentu "Nájemní smlouva, uzavřená dne 28. července 2011 mezi městem Nové 
Město na Moravě IČ 00294900 a Sportovní klub Nové město na Moravě z.s. IČ 43378480", dále jen 
Smlouva.
V textu vaší odpovědi je správně citován předmět žádosti - "Nájemní smlouva, uzavřená dne 28. 
července 2011 mezi městem Nové Město na Moravě IČ 00294900 a Sportovním klubem Nové město 
na Moravě z.s. IČ 43378480 včetně všech dodatků a příloh". Není tedy pochyb, že jste si plně vědomi 
předmětu žádosti, a to včetně datování požadovaných dokumentů.

Vámi poskytnuté informace neodpovídají žádosti ve smyslu ustanovení zákona 106/1999 Sb., jsou 
neúplné a v jisté části i mylné a zavádějící:

proti vaší reakci na mou žádost o poskytnutí informací v předmětné záležitosti podle zákona 
106/1999 Sb. ve znění pozdějších předpisů v předmětné věci a

o poskytnutí vyžádané informace tak jak byla formulována v žádosti původní. Protože došlo k 
pochybení na vaší straně, žádám o odpověďv zákonném termínu, odpovídajícím datu podání 
původní žádosti, tj. 15 dní od 5. května 2021.

Došlo:

Č.jednací......

Počet listů/přiloh

Vámi uvedený odkaz na registr smluv odkazuje pouze na dodatek č.6 smlouvy;
Vámi odkazovaný registr smluv eviduje pouze smlouvy uzavřené od roku 2016;
Ve vámi odkazovaném registru jsou dohledatelné pouze dodatky č. 5 a 6 k předmětné 
smlouvě, nejsou k dispozici dodatky předchozí, ani smlouva samotná;
Není k dispozici informace, zda k předmětné smlouvě či jejím dodatkům existují přílohy; 
pokud existují, nejsou uvedeny;

.•rawae] 

kw
. i . ručwéí.

MĚSTSKV | 1 -fcMznak
NOVÉ Ml .) nu Moravě

okres /d -ir p-< r. •




